

Þjónusta eftir stigum
Höfðaskóli
2023-2024

Þjónusta	Hvað er í boði	Hver veitir þjónustuna
1.Stig	1.Stig	1.Stig
<p>Fyrsta stigs þjónusta felur í sér alla grunnþjónustu sem er aðgengileg öllum börnum og foreldrum. Þá tilheyra fyrsta stigi úrræði þar sem veittur er einstaklingsbundinn og snemmtækur stuðningur með það að markmiði að styðja við farsæld barna. Grunnþjónusta sem er aðgengileg öllum börnum. Snemmtækur stuðningur er veittur og fylgt eftir á markvissan hátt.</p> <p>Dæmi: Ung- og smábarnavernd, leikskóli, grunnskóli, almenn heilbrigðisþjónusta ofl.</p>	<p>Logos – lesblindugreining,</p> <p>Talnalykill</p> <p>ASEBA – fjölþætt matstæki skimun fyrir líðan og adhd</p> <p>Kynfræðsla</p> <p>TRAS – málþroskapróf</p> <p>Lesferill (grunnskóli) - umsjónarkennari</p> <p>CAT kassinn- Félagsfærniþjálfun</p> <p>Orðalykill – málþroskaskimun (grunnskólar) - umsjónarkennarar</p> <p>Orðarún – málþroskaskimun (grunnskólar) – umsjónarkennarar</p> <p>Málhljóðamælir</p>	<p>Berglind Hlín Baldursdóttir</p> <p>Berglind Hlín Baldursdóttir og Elva Þórisdóttir</p> <p>Berglind Hlín Baldursdóttir</p> <p>Kennarar/skólahjúkrunarfræðingur</p> <p>Berglind Hlín Baldursdóttir og Berglind Sólrós</p> <p>Umsjónarkennarar</p> <p>Berglind Hlín Baldursdóttir og Berglind Sólrós</p> <p>Umsjónarkennarar</p> <p>Berglind Hlín Baldursdóttir og Berglind Sólrós</p> <p>Berglind Hlín Baldursdóttir</p>

	<p>APES –greiningartæki þar sem lagt er mat á fín og grófhreyfingar, félagsfærni og almennt þroskamat.</p> <p>Einstaklingsnámskrár</p> <p>Sérkennsla í hóp og einstaklings</p> <p>Stuðningur inn í bekkjum</p> <p>Sjónrænar stundatöflur fyrir alla</p> <p>Sjónrænar vísbendingar fyrir alla</p> <p>Bekkjarstjórnun skipulag</p> <p>Teymisfundir með foreldrum</p> <p>Tengiliður farsældar</p>	Berglind Hlín Baldursdóttir
2.Stig	2.Stig	2..Stig
<p>Undir annars stigs þjónustu falla öll úrræði þar sem veittur er einstaklingsbundinn og markviss stuðningur með það að markmiði að</p>	<p>Talmeinaþjónusta Tröppu</p> <p>Málþroskamat</p>	Félags og skólaþjónusta A-Hún

<p>tryggja farsæld barna. Einstaklingsbundinn og sérhæfðri stuðningur í samræmi við faglegt mat og/eða frumgreiningu á þörfum barns.</p> <p>Dæmi: Sérkennsla í skóla, einstaklingsbundinn stuðningur við barn, færniþjálfun ofl.</p>	<p>Framburður</p> <p>Stam</p> <p>Raddvandamál</p> <p>Nefmæli</p> <p>Fyrirlestur, fræðsla og námskeið.</p> <p>Sálfræðipjónsuta:</p> <p>Mat á vitsmunaproska</p> <p>ADHD greiningar</p> <p>Ráðgjöf til foreldra</p> <p>Viðtöl við börn</p> <p>Tilvísanir til annarra sérfræðinga og stofnanna</p> <p>Iðjuþjálfun:</p> <p>Fínhreyfimat</p> <p>Ráðgjöf til starfsfólks skóla, foreldra og barna</p> <p>Félagsþjónustan/Barnavernd</p>	<p>Félags og skólaþjónusta A-Hún</p> <p>Félags og skólaþjónusta A-Hún</p>
--	---	---

	<p>SES – pro</p> <p>ESTER mat</p> <p>Sálfræðimeðferð fyrir börn</p> <p>PMTO – foreldrafærniþjálfun</p> <p>Liðveisla</p> <p>Stuðningsfjölskyldur</p> <p>Áfengis- og vímuefnaráðgjöf</p> <p>Tilsjón</p> <p>Fjölskylduráðgjöf</p>	<p>Félags og skólaþjónusta A-Hún</p> <p>Félags og skólaþjónusta A-Hún</p>
<p>3.Stigs þjónusta</p>	<p>3.Stigs þjónusta</p>	<p>3.Stigs þjónusta</p>
<p>Á þriðja stig falla öll þau úrræði þar sem veittur er einstaklingsbundinn og sérhæfðri stuðningur með það að markmiði að tryggja að farsæld barns verði ekki hætta búin. Einstaklingsbundinn og sérhæfðri stuðningur í samræmi við sérhæft og ítarlegt mat og/eða greiningu á þörfum barns.</p> <p>Dæmi: Innlögn á sjúkrahús eða meðferðarstofnun, greining hjá sérfræðingum t.d. Ráðgjafar- og greiningarstöð,</p>	<p>Aðstoð og ráðgjöf við val á stoðtækjum</p> <p>Iðjuþjálfun fyrir börn með hreyfihömlun</p> <p>Ráðgjöf til foreldra fatlaðra barna</p> <p>Barnaverndar úrræði</p> <p>Úrræði í málefnum fatlaðra.</p>	<p>Félagsþjónusta og skólaþjónusta</p> <p>HSN</p> <p>Skólaþjónusta</p> <p>Bugl</p> <p>Barnaspítali Hringsins</p> <p>Stoð</p>

barnaverndarþjónusta ofl.		Greiningarstöð Heyrnar og talmeinstöð Sjúkraþjálfarar
---------------------------	--	---